2

2

[image: Герб Смол]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 сентября 2023 года                                                                                      № 83

О внесении изменений в постановление Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.12.2022 № 130 «О наделении главного администратора полномочиями администратора поступлений в бюджет»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н "Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним"
Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.12.2022 № 130 «О наделении главного администратора полномочиями администратора поступлений в бюджет» следующее изменение:

- пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Администратору поступлений утверждать регламент реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Мальцевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                          О.И. Семенова
image1.png